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NATACION :780 MS IVAN DOMINGO CARDABA DELEGADO TECNICO: IVAN DOMINGO CARDABA

Ciclismo : 21 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO : NIEVES LOPEZ

Carrera a pie : 5,3 KMS DIEGO RODRIGUEZ CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 07/09/2025 FINALIZADOS: 106 RETIRADOS: 4 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0
Nombre Apellidos Natacion  Ritmo Ciclismo N T o Meta

1 971 David Pérez Arija DEPORAMA TRIATLON SORIANO 1 00:09:32 1'18"/100m 0:27 2 00:31:49 39.57 Km/h 0:22 2 00:17:58 3'28'/Km  01:00:10 00:00:00
2 1142 Ignacio Regalado Tapia CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 5 00:10:01 1'22"/100m 0:28 1 00:31:19 40.21 Km/h 0:19 3 00:18:21 3'33Km  01:00:30 00:00:19
3 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 4 00:09:40 1'19"/100m 0:21 17 00:32:43 38.49 Km/h 0:23 4 00:18:31 335"Km  01:01:40 00:01:30
4 399 Pablo Gallardo Fuentes TRIATLON PALENCIA 7 00:10:20 1'24"/100m 0:29 13 00:32:31 38.72 Km/h 0:21 5 00:18:38 336"/Km 01:02:21 00:02:11
5 1154 Cristofer Regalado Tapia CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 11 00:10:29 1'25"/100m 0:28 11 00:32:22 38.91 Km/h 0:25 6 00:18:53 3'39"/Km  01:02:38 00:02:28
6 749 Alejandro  Montalvo Prada CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 12 00:10:31 1'26"/100m 1:10 7 00:32:13 39.08 Km/h 0:29 8 00:18:58 340"/Km  01:03:23 00:03:12
7 250 Vicente Gomez Mufioz ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 10 00:10:24 1'25"/100m 0:36 10 00:32:20 38.94 Km/h 0:25 10 00:19:40 348"/Km 01:03:27 00:03:16
8 946 Javier Jimenez Jimenez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 21 00:11:08 1'31"/100m 0:56 8 00:31:57 39.41 Km/h 0:38 7 00:18:55 3'39"/Km  01:03:36 00:03:25
9 1185 Enrique Cuetara Gama INDEPENDIENTE 15 00:10:47 1'28"/100m 0:14 19 00:32:55 38.26 Km/h 0:30 9 00:19:13 3'43"/Km  01:03:41 00:03:31
10 76 Alejandro  Garcia Rodriguez INDEPENDIENTE 3 00:09:38 1'19"/100m 0:35 12 00:32:29 38.76 Km/h 0:27 19 00:20:43 4'00"/Km  01:03:54 00:03:43
11 2017 David Diaz Barderas CLUB TRIATLON LAS ROZAS 6 00:10:08 1'23"/100m 0:37 14 00:32:37 38.61 Km/h 0:20 15 00:20:23  356"Km  01:04:07 00:03:57
12 1286 Javier Lopez Rodriguez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 23 00:11:09 1'31"/100m 0:38 6 00:32:09 39.16 Km/h 0:31 13 00:20:03 352"Km  01:04:32 00:04:22
13 435 Ruben Guerra Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 25 00:11:17 1'32"/100m 0:39 4 00:32:01 39.33 Km/h 0:29 14 00:20:06 353"Km  01:04:34 00:04:23
14 1300 Héctor Castuera Garcia ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 18 00:11:05 1'30"/100m 0:40 5 00:32:09 39.16 Km/h 0:27 24 00:21:20 4'07"/Km  01:05:44 00:05:33
15 282 Ignacio m{ﬁ‘;‘sz DelaTorre  gscyEia DE TRIATLON SALMANTINA 01:05:56 00:05:45
16 337 Guillermo  Sanchez Maestro TRIATLON PISUERGA-TRIPI 2 00:09:37 1'18"/100m 0:31 16 00:32:38 38.59 Km/h 0:37 41 00:22:55  426"/Km  01:06:19 00:06:08
17 1341 Tomds Prieto Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 9 00:10:22 1'24"/100m 0:23 20 00:33:15 37.88 Km/h 0:29 32 00:22:06 4'16"/Km  01:06:37 00:06:26
18 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI 13 00:10:33 1'26"/100m 0:32 8 00:32:16 39.02 Km/h 0:25 39 00:22:50 4'25"/Km  01:06:39 00:06:28
19 1281 Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 20 00:11:07 1'31"/100m 0:36 9 00:32:17 39 Km/h 0:16 36 00:22:33  421"/Km  01:06:52 00:06:41
20 2015 Julio Er%f;‘c?j Jicente CDE AGUAVERDE 30 00:11:39 11357100m 122 52 00:35:33  3543Kkm/h 107 1 00:17:42 325"Km  01:07:26 00:07:15
21 2022 Mario Alonso Baranda NO FEDERADO 36 00:11:52 1'37"/100m 0:52 27 00:34:05 36.95 Km/h 0:45 12 00:20:01 352"/Km  01:07:35 00:07:24
22 1062 Alfredo Gonzalez Pérez BOTIJOSPORT 31 00:11:39 1'35"/100m 1:00 31 00:34:12 36.83 Km/h 0:29 16 00:20:25 3'57'/Km  01:07:48 00:07:37
23 880 Sergio Pefia Garcia TRION - BODEGAS BUEZO 19 00:11:06 1'31"/100m 1:12 23 00:33:34 37.52 Km/h 0:41 25 00:21:20 4'07"/Km  01:07:56 00:07:45
24 1274 Jon Barquin Diez INDEPENDIENTE 32 00:11:45 1'36"/100m 1:12 26 00:33:54 37.14 Km/h 0:13 21 00:20:56  4'03'/Km  01:08:03 00:07:52

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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NATACION :780 MS IVAN DOMINGO CARDABA DELEGADO TECNICO: IVAN DOMINGO CARDABA

Ciclismo : 21 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO : NIEVES LOPEZ

Carrera a pie : 5,3 KMS DIEGO RODRIGUEZ CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 07/09/2025 FINALIZADOS: 106 RETIRADOS: 4 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0
Nombre Apellidos Natacion  Ritmo Ciclismo T2 caleld o Meta

25 612 David Lazaro Delgado SRV T - EL VENTERO OLID TRIATHLON 8 00:10:21 124'/100m  0:44 18 00:32:48  3839Km/h 041 57 00:24:01 438"Km  01:08:37 00:08:26
26 1374 David Dominguez Pozo NO FEDERADO 14 00:10:43 127'/100m  0:38 15 00:32:37 38.6 Km/h 0:30 59 00:24:14 4'41"/Km  01:08:45 00:08:34
27 1100 Julio César Morrondo Martin NO FEDERADO 39 00:11:56 1'37"/100m 1:07 51 00:35:27 35.52 Km/h 0:35 11 00:19:59 352"/Km  01:09:06 00:08:56
28 438 Adolfo Marcos Lorenzo CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 16 00:11:00 1'30"/100m  0:32 35 00:34:27 36.55Km/h  0:39 34 00:22:32  421"/Km  01:09:13 00:09:02
29 1297 Sergio Hernandez Jiménez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 01:09:14 00:09:03
30 2035 Ivan Agudo Tapias NO FEDERADO 44  00:12:23 1'41"/100m 0:14 32 00:34:13 36.81 Km/h 0:32 33 00:22:19  4'19"Km  01:09:43 00:09:32
31 195 Jaime Campelo Mufioz DEPORAMA TRIATLON SORIANO 58 00:13:24 1'49"/100m 0:38 37 00:34:31 36.47 Km/h 0:27 20 00:20:46  4'01"/Km  01:09:48 00:09:37
32 329 Guillermo  Alonso Izquierdo TRIATLON PISUERGA-TRIPI 34 00:11:47 1'36"/100m  0:33 22 00:33:32 37.55Km/h  0:28 53 00:23:32 4'33"/Km  01:09:54 00:09:43
33 2037 Jorge Cafiada Ortega NO FEDERADO 17 00:11:01 1'30"/100m 0:15 67 00:36:03 34.94 Km/h 0:42 29 00:21:58 4'15"Km  01:10:01 00:09:51
34 2021 Fernando  Roman Molero NO FEDERADO 28 00:11:30 1'34"/100m  0:46 21 00:33:23 37.72Km/h  0:41 56 00:23:56  4'37"/Km  01:10:18 00:10:07
35 395 Raul Esteban Antolin TRIATLON PALENCIA 26 00:11:22 1'33"/100m 0:55 24 00:33:34 37.51 Km/h 0:37 62 00:24:19  4'42"/Km  01:10:49 00:10:39
36 163 Luis Gonzélez Diezhandino $hay>" - ELVENTERO OLID TRIATHLON 27 00:11:28 134'/100m  0:47 38  00:3439  3633Km/h  0:38 50 00:23:26  432Km  01:11:02 00:10:51
37 2038 Ricardo Calderén Busto NO FEDERADO 50 00:13:05 1'47'/100m  0:17 43 00:35:12 35.78Km/h  0:39 28 00:21:49 413"/Km  01:11:04 00:10:54
38 2016 Artur Rafal Flisiak Flisiak MARLINS TRIATLON MADRID 43  00:12:21 1'41"/100m 0:35 50 00:35:22 35.6 Km/h 0:41 31 00:22:05 4'16"Km  01:11:07 00:10:57
39 617 SO Roples Garcia POV - EL VENTERO OLID TRIATHLON 35 00:11:50 137/100m 058 28  00:3406  3692Km/h 044 55 00:23:34 4337km  01:11:15 00:11:05
40 283 Ignacio Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI 29 00:11:31 1'34"/100m 0:46 25 00:33:37 37.45 Km/h 0:38 66 00:24:45 4'47"/Km  01:11:20 00:11:09
41 1069 Ricardo Blas Venero C.A.T. PARQUESOL 60 00:13:32 1'51"/100m 1:20 40 00:34:55 36.06 Km/h 0:36 22 00:20:59 4'03"/Km  01:11:25 00:11:14
42 1088 Jose Angel  Centeno Fernandez ~ C.D TRIATLON ZAMORA 38 00:11:55 1'37'/100m  1:05 56 00:35:37 3536 Km/h  0:45 30 00:22:05 416"Km  01:11:28 00:11:17
43 391 Jesus Angel Sahagun Merino TRIATLON PALENCIA 57 00:13:20 1'49'/100m  0:46 34 00:34:19 36.7 Km/h 0:32 37 00:22:41  423"Km  01:11:40 00:11:29
44 578 ;av?éﬁs Holgado Rodriguez ~ ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 33 00:11:46 136"100m  0:38 36 00:34:30  365Km/h  0:41 58 00:24:05 439'/Km  01:11:42 00:11:31
45 51 Paulino  Montero Arranz Toay | ELVENTERO OLID TRIATHLON 41 00:12:09 139'/100m  0:55 48 00:35:18  3568Kmh  0:39 40 00:22:53 425'Km  01:11:56 00:11:46
46 2010 JuanJosé Gutiérrez Esteban TRICAN BANEZA 40 00:12:02 1'38"/100m 0:41 30 00:34:09 36.87 Km/h 0:36 68 00:24:54 4'49"/Km  01:12:25 00:12:14
47 1271 Ignacio Diez Villaluenga TRIDINOS 49 00:13:01 1'46"/100m 0:18 74 00:37:14 33.83 Km/h 0:39 23  00:21:13  4'06"/Km  01:12:27 00:12:16
48 1113 Roberto Ramos Vicente CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 56 00:13:20 1'49"/100m 0:59 29 00:34:06 36.92 Km/h 0:47 48 00:23:18 4'30"/Km  01:12:33 00:12:22

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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NATACION :780 MS IVAN DOMINGO CARDABA DELEGADO TECNICO: IVAN DOMINGO CARDABA
Ciclismo : 21 KMS MELECIO PEREZ JUEZ ARBITRO : NIEVES LOPEZ
FECHA: 07/09/2025 FINALIZADOS: 106 RETIRADOS: 4 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0
Nombre Apellidos Natacion Ciclismo i Carrera o Meta
49 2029 Eduardo Cabafias Garcia NO FEDERADO 68 00:13:55 1'54"/100m 1:43 53 00:35:33 35.42 Km/h 0:51 17 00:20:29 357Km  01:12:33 00:12:22
50 26 Alfonso Brezmes Hernandez  E-TRIATLON VALLADOLID 69 00:13:56 1'54"/100m 0:54 55 00:35:36 35.37 Km/h 0:32 26 00:21:38 4'11"Km  01:12:38 00:12:27
51 2008 %rié‘élel Vazquez Cantero TRIDINOS 61 00:13:36 1'51"/100m 1:27 49 00:35:18 35.68 Km/h 0:58 27 00:21:46  412"/Km  01:13:05 00:12:55
52 721 Arturo Cuadrado Rodriguez ~ CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 37 00:11:54 1'37"/100m 0:45 33 00:34:17 36.72 Km/h 0:34 76 00:25:39  4'57"/Km  01:13:10 00:12:59
53 2006 Ilzreadr:gisco Aparicio Betrian TRIDINOS 24 00:11:17 1'32"/100m 1:06 41 00:34:58 36.01 Km/h 0:55 70 00:25:03 4'50"/Km  01:13:20 00:13:09
54 1129 Jl\élsagsuel Rodriguez Macias CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 54 00:13:15 1'48"/100m 0:50 69 00:36:12 34.79 Km/h 0:41 38 00:22:42  4'23'/Km  01:13:43 00:13:32
55 2013 Jose Maria Zapico Rodriguez TRIDINOS 51 00:13:09 1'47"/100m 1:10 65 00:36:00 34.99 Km/h 0:54 35 00:22:32  421"/Km  01:13:46 00:13:35
56 974 Alberto lllana Castro NO FEDERADO 42 00:12:16 1'40"/100m 0:58 47 00:35:18 35.68 Km/h 0:44 65 00:24:34  4'45"/Km  01:13:52 00:13:41
57 1095 Angel Martin Fernandez C.D TRIATLON ZAMORA 53 00:13:15 1'48"/100m 1:28 59 00:35:44 35.24 Km/h 0:46 51 00:23:27 432"/Km  01:14:42 00:14:31
58 754 AngelJesus Brioso Santos CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 47 00:12:37 1'43"/100m 1:11 70 00:36:41 34.33 Km/h 0:59 49 00:23:26  4'32"/Km  01:14:56 00:14:45
59 2032 Enrique Pelaz Curieses NO FEDERADO 67 00:13:55 1'54"/100m 1:29 62 00:35:58 35.02 Km/h 0:50 45 00:23:12  429"/Km  01:15:24 00:15:13
60 2023 Eg?qéune Alvarez Mayor NO FEDERADO 52 00:13:11 1'48"/100m 1:05 68 00:36:11 34.8 Km/h 0:28 64 00:24:33 444"/Km  01:15:30 00:15:20
61 2025 Alonso Covarrubias Gutiérrez NO FEDERADO 65 00:13:50 1'53"/100m 0:55 57 00:35:38 35.34 Km/h 0:47 63 00:24:23  4'42"/Km  01:15:34 00:15:23
Jorge : 2 5. 15-
62 737 Herculano Do Fondo Pires CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 01:15:49 00:15:38
63 1284 Mateo Gurrea Spinola CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 73 00:14:16 1'56"/100m 1:15 60 00:35:47 35.19 Km/h 0:17 61 00:24:16  4'41"/Km  01:15:52 00:15:41
64 720 José Angel  Pino Vaquero CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 80 00:14:48 2'01"/100m 1:20 61 00:35:52 35.11 Km/h 0:40 46 00:23:13  429"/Km  01:15:56 00:15:45
65 1296 Jose Miguel Marcos Vidal INDEPENDIENTE 59 00:13:28 1'50"/100m 1:42 42 00:35:11 35.79 Km/h 0:50 67 00:24:54 4'49"/Km  01:16:07 00:15:57
66 434 Jaime Sanz Sanchez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 45 00:12:27 1'42"/100m 1:02 45 00:35:12 35.77 Km/h 1:04 79 00:26:21  5'05"/Km  01:16:08 00:15:57
67 2012 Jose Angel Argibay Lamata TRIDINOS 48 00:12:57 1'46"/100m 2:09 79 00:37:41 33.41 Km/h 0:29 42 00:22:57 426"Km  01:16:15 00:16:04
68 2005 David Gutiérrez Macho TRIATLON BUELNA 82 00:15:02 2'03"/100m 0:58 63 00:35:58 35.01 Km/h 0:52 52 00:23:27 4'32"/Km  01:16:18 00:16:07
69 1312 Diego Rodriguez Martinez ~ TRIATLON VILLAMURIEL 81 00:14:52 2'01"/100m 1:06 66 00:36:01 34.97 Km/h 0:45 54 00:23:33  433"/Km 01:16:19 00:16:08
70 2018 Javier Gutiérrez Ochoa NO FEDERADO 85 00:15:33 2'07"/100m 2:05 39 00:34:40 36.32 Km/h 0:55 47 00:23:14  429"/Km  01:16:29 00:16:18
71 2014 Jose Daniel Mufioz Frias TRIDINOS 70 00:14:05 1'55"/100m 1:10 75 00:37:28 33.6 Km/h 0:51 43 00:23:00 426"/Km 01:16:37 00:16:26
72 745 David Pérez Manzano CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 88 00:17:04 2'19"/100m 1:29 73 00:36:53 34.14 Km/h 0:41 18 00:20:35 358"/Km  01:16:44 00:16:33

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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CLASIFICACION MASCULINA - TRIATLON SPRINT
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DELEGADO TECNICO: IVAN DOMINGO CARDABA

NATACION :780 MS

IVAN DOMINGO CARDABA

Ciclismo : 21 KMS

MELECIO PEREZ

JUEZ ARBITRO : NIEVES LOPEZ

Carrera a pie : 5,3 KMS

DIEGO RODRIGUEZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 07/09/2025

FINALIZADOS: 106

RETIRADOS: 4

NO PRESENTADOS: 10

DESCALIFICADOS: 0

73
74
75
76
77
78
79

80

81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

1097
397
2020
1077
2011
728
2024

2030

2007

976
2028
289
2027
2034
293
2031
2033
429

427
2036
2009

Nombre

Santiago
lvan
Lander
Manuel
David
Jose Luis
Roberto

Daniel
Lisardo

Fernando
Alberto

Jose
Eduardo
Julen
Victor
Alberto
Pablo
Juliadn
Gorka
Manuel
Alberto
Eulalio
Pablo

Apellidos

Martin Fernandez
Bahillo Cahuerniga
Martin Fernandez
Calvo Garcia
Sanchez Paunero
Prieto Calderon
Perez Martinez

Gonzalez Diaz

Llana Diaz

Rastrilla Perrote
No Sanchez
Alvarez Gonzalez
Fernandez Marina
Tellez Jimenez
Blanco Rivas
Martinez San Juan
Martinez
Seisdedos Lopez
Castellanos Lopez
Aranda Gil
Iglesias Diaz

RETIRADOS

C.D TRIATLON ZAMORA

TRIATLON PALENCIA

NO FEDERADO

C.A.T. PARQUESOL

TRIDINOS

CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIDINOS

TRIATLON ASTUDILLO

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
NO FEDERADO

INDEPENDIENTE

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

76
84
46
72
75
63
77

55

62

78
22
74
66
83
86
87
71
64
79
89
90

Natacion

00:14:28
00:15:18
00:12:35
00:14:11
00:14:24
00:13:44
00:14:30

00:13:17

00:13:36

00:14:38
00:11:08
00:14:18
00:13:54
00:15:16
00:15:41
00:16:47
00:14:09
00:13:49
00:14:42
00:18:03
00:18:48

Ritmo
Nat

1'58"/100m
2'05"/100m
1'43"/100m
1'56"/100m
1'58"/100m
1'52"/100m
1'58"/100m

1'48"/100m

1'51"/100m

2'00"/100m
1'31"/100m
1'57"/100m
1'53"/100m
2'05"/100m
2'08"/100m
2'17"/100m
1'56"/100m
1'53"/100m
2'00"/100m
2'27"/100m
2'34"/100m

www.triatloncastillayleon.com

54
44
71
46
83
76
72

85

64

78
77
84
81
88
80
87
82
58
86
89
90

Ciclismo

00:35:36
00:35:12
00:36:43
00:35:15
00:39:03
00:37:29
00:36:49

00:39:19

00:35:59

00:37:37
00:37:32
00:39:17
00:38:46
00:42:10
00:38:20
00:41:02
00:38:52
00:35:41
00:39:41
00:47:23
00:48:02

35.37 Km/h
35.77 Km/h
34.3 Km/h
35.73 Km/h
32.25 Km/h
33.59 Km/h
34.2 Km/h

32.03 Km/h

35 Km/h

33.48 Km/h
33.55 Km/h
32.06 Km/h
32.49 Km/h
29.86 Km/h
32.86 Km/h
30.69 Km/h
32.39 Km/h
35.29 Km/h
31.73 Km/h
26.58 Km/h
26.22 Km/h

T2
0:53
0:50
0:37
0:48
0:36
0:52
1:08
0:26
1:28
0:51
1:08
1:02
2:04
1:40
1:31
1:40
1:47
1:23
0:47
1:26
0:44

Pos
Carr

71
69
81
80
44
73
75

72

83

74
84
77
82
78
85
60
86
88
87
89
90

Carrera

00:25:04
00:24:56
00:26:55
00:26:47
00:23:04
00:25:09
00:25:38

00:25:08

00:28:29

00:25:35
00:29:31
00:25:41
00:27:45
00:26:13
00:29:54
00:24:14
00:30:57
00:34:47
00:31:39
00:36:04
00:39:25

Ritmo
Carre

4'51"/Km
4'49"/Km
5'12"/Km
5'10"/Km
4'27"/Km
4'51"/Km
4'57"/Km
4'51"/Km
5'30"/Km
4'56"/Km
5'42"/Km
4'58"/Km
5'22"/Km
5'04"/Km
5'47"/Km
4'41"/Km
5'59"/Km
6'43"/Km
6'07"/Km
6'58"/Km
7'37"/Km

Meta

01:17:15
01:17:46
01:17:55
01:18:01
01:18:02
01:18:46
01:19:32

01:20:22

01:21:03

01:21:13
01:21:22
01:22:04
01:25:15
01:25:44
01:26:44
01:26:51
01:27:16
01:27:35
01:27:54
01:43:14
01:49:20

00:17:04
00:17:35
00:17:44
00:17:50
00:17:51
00:18:35
00:19:22

00:20:11

00:20:52

00:21:02
00:21:11
00:21:53
00:25:04
00:25:34
00:26:33
00:26:41
00:27:05
00:27:25
00:27:44
00:43:04
00:49:09
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IV TRIATLON DE VILLAMURIEL

CLASIFICACION MASCULINA - TRIATLON SPRINT

Y LEON

" osmimsiomos  wwoocowewoon  oromes

NATACION :780 MS

IVAN DOMINGO CARDABA

DELEGADO TECNICO: IVAN DOMINGO CARDABA

Ciclismo : 21 KMS

MELECIO PEREZ

JUEZ ARBITRO : NIEVES LOPEZ

Carrera a pie : 5,3 KMS

DIEGO RODRIGUEZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 07/09/2025

FINALIZADOS: 106 RETIRADOS: 4

NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0

Eglr Nombre Apellidos Ros Natacion Ritmo T
DNF 380 Carlos Fernandez Gomez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 00:11:27  1'33"/100m 0:46
DNF 1166 Jorge Benavides Sevillano CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO 00:12:17  1'40"/100m 0:20
DNF 385 JosejJesus Rodriguez Rodriguez TRIATLON PALENCIA 00:12:55  1'45"/100m 1:19
DNF 1358 Alvaro Lopez Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 00:13:44  1'52"/100m 2:39

NO PRESENTADOS

Dor Nombre Apellidos

Pos .
Nat Natacion

Ritmo ™

Ciclismo T2 2 Cgr;iega Lo
00:33:50  37.22Km/h

00:37:44 33.37 Km/h 1:29

00:36:20  34.66Km/h  2:58

Ritmo
Carre

Pos
Cicli

Pos Carrera

Ciclismo T2 Meta

DNS 1293 Jose Valls Santos

DNS 1094 Ruben Pardo Alvarez
DNS 1347 Oscar Santos Cuesta
DNS 1304 Ruben De Santiago Lopez
DNS 2026 Alberto Lozano Hierro
DNS 1087 Oscar Mielgo Mielgo
DNS 349 Mario Lorenzo Isla

DNS 390 Andres Sanz Fombellida
DNS 354 Javier Calvo Valle

DNS 959 Carlos Merino Gonzalez

DESCALIFICADOS

\E1
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

C.D TRIATLON ZAMORA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

C.D TRIATLON ZAMORA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com

Carr a
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